ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DEMAIS SECRETARIAS VINCULADA AO CNPJ DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA-
RR, Vencedor : MAXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPJ 43.785.140/0001-25, que apresentou R$
815.000,00(oitocentos e quinze mil reais), conforme os autos
do processo e fundamentado na Lei Federal 14.133/21.
 
São João da Baliza 24 de fevereiro de 2025
 
DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS
Pregoeiro